

ಪ್ರಪತ್ರ ಸಿ FORM C

(10(ಎ)ನಿಯಮ ನೋಡಿ) (See Rule 10(a)) ವ್ಯಾಪಾರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೋಂದಣಿಯ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ACKNOWLEDGEMENT OF REGISTRATION OF FIRMS

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ವ್ಯಾಪಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ರವರು 1932ನೇ ಇಸವಿಯ ಭಾರತದ ಪಾಲುಗಾರಿಕೆ ಅಧಿನಿಯಮದ 58(1)ನೇ ಪ್ರಕರಣದಿಂದ ವಿಧಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ನಿರೂಪಣೆಯು ತಮ್ಮ ಕೈ ಸೇರಿರುವುದಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ, ನಿರೂಪಣೆಯನ್ನು ಫೈಲ್ ಮಾಡಿದೆ, ವ್ಯಾಪಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ದಾಖಲ್ಮಾಡಿದೆ, ವ್ಯಾಪಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರಾದ M/S. PHALA AGROTECH, Firm/RJR/545/2014-15 ನೇಯ ಕ್ರಮಂಕವಾಗಿ ಬಂದಿದೆ

The Registrar of Firms, Karnataka, hereby acknowledges the receipt of the statement prescribed by Section 58(1) of the Indian Partnership Act, 1932. The statement has been filed and the name of Firm M/S. PHALA AGROTECH, No.359, 3rd Floor, 15th 'A' Cross, 2nd Stage, 2nd Phase, West of Chord Road, Mahalakshmipuram, Bangalore-560 086has been entered in the Register of firms as No.Firm/RJR/545/2014-15.



ವ್ಯಾಪಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರರ್ Registrar of Firms Registrar of Firms Rajajinagar Registration District Rajajinagar Bangalore

BANGALORE ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ

DATE:09-10-2014